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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Personlig hygiejne herunder brug af
hårnet, handsker og at der er faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder, tilvirkning af trøfler ved tilsyn (nougat trøfler og
champagnetrøfler), mundtlig beskrivelse af tilvirkning af trøfler
herunder dej, ganache og overtrækning af chokolade/krymmel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionlokale herunder udstyr samt pakkerum.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgik procerdurer for
modtagerkontrol og set dokumentation for varemodtagelse fra
Maj 2023 til d.d. - ingen bemærkning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Det indskærpes, at fødevarer der
anprises mærkes med quidmærkning. Følgende er konstateret:
På virksomhedens hjemmeside er der ikke quid mærket for
følgende trøfler: Champagne, dulche, cappucciono, jordbær,
nougat, pebermynte og saltkarmel herunder mængde af rom
der er kommet i fx cappuccino og champagne trøffel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det rettes.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolle.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Det indskærpes, at der mærkes med nettovægt. Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside
forefindes der ikke nettovægt på følgende trøfler : Sommer, studenter rød og blå, cappuccino, pebermynte og
vanilje. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det rettes. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontrolle. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt virksomheden genrelt om mærkning med nettovægt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisning med hjemmelavet, luksus og lavet i hånden (trøfler
dyppes i chokolade.
Vejledt virksomheden generelt om anprisninger på hjemmesiden.
Vejledst virksomheden generelt om mærkningen "kan indeholder spor af" herunder at denne beskrivelse kun
anvendes til at liste de allergener op som virksomheden ikke kan produktionsplanlægge eller rengøre væk.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Gennemgik tilbagetrækning/sporbarhed på Jordbær trøffel.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Ingrediensliste for sommertrøffel. Følgende er konstateret: Der anvendes hvid
chokolade indeholdende 29,5% kakaosmør som der ikke mærkes med i ingredienslisten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket,
EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk oprindelse, ingrediensliste og markedsførings-Ø på følgende
økologiske fødevarer: Krydderier (bl.a. fiske- og skaldyrssalt). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om placering af vaskemaskine og tørretrumler på personaletoilet.


